
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie diet dla Sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) i § 100, ust. 3 i 4 uchwały nr XXXIII/270/2022 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 

2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stare Czarnowo (Dz. U. Woj. Zach. z 2022 r., poz. 5504), Rada 

Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Sołtysów, stanowiąca rekompensatę wydatków 

wynikających z pełnienia obowiązków Sołtysa w wysokości 200 zł. 

2. Dieta zryczałtowana, o której mowa w ust. 1 ulega zwiększeniu o 200 zł za obecność na Sesji Rady 

Gminy. Zwiększenie nie przysługuje Sołtysowi pełniącemu również funkcję Radnego. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje w terminie do ostatniego dnia tego miesiąca, 

na konto wskazane przez Sołtysa. 

2. Wypłata zwiększonej kwoty diety, o której mowa w § 1, ust. 2 następuje na podstawie listy obecności na 

Sesji Rady Gminy. 

§ 3. 1. W przypadku upływu kadencji, Sołtys zachowuje w miesiącu upływu kadencji prawo do diety 

proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji, przyjmując za miesiąc okres 30 dni. 

2. W przypadku rezygnacji Sołtysa albo odwołania go z pełnionej funkcji, przyjmuje się sposób obliczania 

diety jak w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/35/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

diet dla Sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jakub Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2919


		2024-06-05T11:16:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




